
w h w i* x i* j u u *
Stejnopis č.

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
O POSKYTNUTI DOTACE 

č. DOT/54/12/022255/21)22
(dále jen ..smlouva")

uzavřena mže uvedeného dne. měsíce a loku podle zakona č 25Cf;2000 Sb., o lozpočiovych 
pravidlech územních rozpočtu, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech"), zákona c 500/2004 Sb , správní řad. ve znění pozdějších předpisu (dále jen „správní 
rad”), a zakona č W2012 ^b . občanský zákoník, vc zněni pozdějších předpisu (dále jen

..občanskv zákoník”). mezi těmito sniUivními stranami:

1, Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2. I Id 01 Praha I • Staře Město
zastoupené RNDr Stepán cm k\ iov skvrn. ředitelem odboru ochran v prostředí Magistrátu h) tu Praln 
\(0 
DIC
bankovní spo|cm: PPH banka a s. se sídlem t\ ropska 26CX)17. 160 41 Praha 6 

číslo úctu 5I57WX/6000
kontaktní adresa Odbor ochrom prostředí MH.V1P. Jungmannov a 35/20. 110 00 Praha 1 
kontaktní osoba Milic Solskv.

000645X1 
C7000645XI

tel 23600437X. e-mail milic solskv a praha eu

(dalo ien jako . posks tov atel”)

a

2. KaieřinaBrabencová 
bs tem
datum narožeui^^H

Rana
10X4

(dalo ien jako . přj|cmce”)

(oba dále ien |ako . smluv ni stram **)

[.
Předmět smlouvy

l Zastupitelstvo hlavního města Prah v rozhodlo usnesením č. ?6/2X ze dne 2X 4 2022 posk\ tnout 
příjemci účelově vázaib finanční příspěvek (dále jen .dotace”) vevvši 300 000 Kč (slovv tn stí tisíc 
konin česhvch) na realizaci vvbraného proiektu „Městsky holubník”, poř č 198/2022 (dále ien 
..projekt** nebo ..účel”). Projekt je součásti programu v>hlášeného v souladu $. $ 10c zákona o 
rozpočtových pravidlech s názvem ..Program na podpom proiektu kc zlepšeni stavu životního 
prostředí lil m Prahv pro rok 2o22*\ schváleného usnesením Radv HMP č. 2657 ze dne 1. 11.2021 
(dalo jen ..Program”)

2. Příjemce zahají realizaci projektu nejpo/déji do 31. 12. 2022 a dokonči jeho realizaci, resp dosáhne 
učelu. nejpozdejí k 31. 12.2023



7 Dotaci dle odst I tohoto článku poukáže poskvtovatel při|emci na |cho účet uvedenv vzahlavi 
smlouw du NI dnu ode dne nabui účinnosti teto smlouw Celkovv obiom dotace ie krv 1 finančními 
prostředkv 2 rozpočtu poskv tov atele.

4. Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá, a /a\a/ujc se w užít ji whradné k účelu dle článku 1 odst. 1 
smlouw a \ terminu dle článku 1. odst. 2 smlouw

5 Při|eti dotace příjemcem se řídi platnvmí a učinmmi dajiowmi předpísv. ze jména zákonem 
č. 58(Vloe2 Sb . o daních z připnu. ve zněni pozdějších předpisu {dále ien ..zákon o daních z prii mu'*), 
občanskvm zákoníkem, zákonem o rozpočtowch pravidlech a ostatními obecné závaznvmi pra\nimi 
předpis

6 Poskv tnuti dotace kumulam ne nenaplnii|c znak\ \cře|ne podporv dle čl 107 odst. I Smlouw 
o fu ngo\ an 1 b IJ 11 \ ede na dotace ne 2ak ladá v e ře 1 n o u podpo ru

II
Idealizace projektu

1 Příjemce se zavazuje realizovat proiekt v rozsahu poskv tnuté dotace a k účelu dle článku 1 smlouw. 
\ souladu s podmínkami Piogramu konkreti/ace podmínek rcali/ace proicktu ic uvedena v přilo/c 
č I smlouw

2 Veškere informace \ztaJni|ici se k poskv tnuté dotaci při|emce předkládá Odboru ochran v prostředí 
Magistrátu hlavu i li o města Prali v {dále jen .OCP MHMP'1 způsobem s lanoven v 111 vždv v konkrétních 
případech v teto smlouvě, tedv buď písemnou formou na adresu OCP \1HMP. Jungmannova a .v 29. 
11() ()<t Praha I. případné du datové sehránkv poskvtovatole (společné dále jen .písemnou formou'*k 
anebo elektJOtuckv. a to prostřednictvím příslušného (oj mu laře \ Inlormačmm s v sternu finanční 
podporv hlavního města Prali v (dálo ion . IS FP HMP") ve formátu zfo č) prustřodnietvím e-mailove 
xchrnnkv zástupce poskvtovatele Není-li ve stnlouvó stanoven /působ komunikace. ie přípustné 
ktervkoliv zwše úvodemch

a Při veškere komunikaci s poskvtovatelem bude pňiemce uvádět pořadové číslo proicktu. stanoveno 
v článku 1 odst I srnlouw 
Příjemce le pov inen

a) o v 1 astni 1 val 1 zac 1 pro 1 ektu poskv tov atele pnibežné 111 tonnov at v tenninech
a 30 ň 2t'2a. s první piv běžnou informaci o icalizaci proicktu při|cmce předloží informaci 
o průběžném čerpáni dotace Průběžně zprav v budou před ložem v elektronicko podobo 
prostřednictvím formuláře v IS FP I TM P (..Formulář pro prubé/né /práv v", 
hlt ps //vv vv vv p rah a.eu/j n p/e z/o_me s to/fí nan e cldotace_a_g ran tv /m e s ts ke_g ran tv /zi v ot n i_p rošt rod) _a 
_eiiergetihn/nido\ html).

b> vvka/ovat poskvtrnitou dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se /akonem 
č 56?/199) Sb . o účetnictví ve zněm požděních předpisu (dalo |cn . zákon o účetnictví"), a použit 
ji k úhradě nakladu projektu dle této smlouw* vznik Iv cli v terminu od poskv tnu ti dotace 
Zastupitelstvem IIMP do v I 12 202v Příjemci, kteří nevedou účetmetv í podle citovaného /akona. 
jsou pov mm v est ve v žlabu k předmětu smlouv v dají o v ou ev idenci podle zakona o daních z při 1 mu. 
ro/širenou tak.ab) příslušné doklad' v/tahu|ici se k dotaci splňoval' náležitosti Účetního dokladu 
ve smvslu $ 11 zakona o učetmetv i. s vv|imkou pism f) předmětného ustanoveni, a abv předmětné 
doklad) b)lv Správné, úplné, průkazné a sro/unutelué. vedené v písemné Ibnné chronologicky 
azpusobem zaničupcim ieiich trvanlivost, a abv uskutečněné př*i|inv a v\da|c bvlv vědem 
an al v tiekv a v e v zlahu k dotaci (a takto o znáčem).

c) při nakládání s posk v tnu tou dotací postupoval maxim a) ně hospodárně a v souladu s obecně 
/ava/mrm právními předpis).

d> předem projednat sposkvtovatelem veškere /mém v projektu a w/ádnt $1 přodcho/í pisemne 
schváleni těchto změn poskv tov atelem. bez tohoto souhlasu nesmi příjemce zmčnv v projektu 
reahzov at.

e) umožnit poskvtov atol i v souladu se zákonem ě 729/2091 Sb.. o ti na něm kontrole ve v ořeme správě 
ao /méně některé cli zákonu (zákon o finanční kontrole), ve /ném pozdějších předpisu, provádět 
průběžnou a následnou kontrolu realizace proicktu. na nějž bvla dotace poskv tnuta, ověřovat 
hospodárnost a účelnost čerpám dotace, 'četné wslcdku. které cli bvlo dosaženo: ke kontrole je

4

71 1.202?

2



příjemce povinen umožnit ovčřcm použiti dotace na projektu, na kterv h\ln dotace poskv tnu ta. 
a předložit poskytovateli veškeru účetní dukladv související s čerpáním dotace, a tu po dubu 
realizace účelu a dále po dobu o let po doraženi účelu.

f) o/nánnt poskytovateli neprodleně, do 30 kalendářních dnu od v/mku skutečnosti. prostřednictvím 
c-mnilové adresv zástupce poskv tov atele zmčnu adresv. popí* sídla a dalších udaju uvede melt 
' této smlouvě, dojde-li k těmto /měnám v době od u/avřcní teto smlouvy do úplného v>účtováni 
poskv tnuté dotace.

g) při realizaci ucelil a po |eho skončeni prokazatelnvm a vhodmm způsobem prezentovat hlavni
město Prahu a jeho logu lakužto poskvtovatele dotace na všech propagačních a informačních 
materiálech, pokud cmsIují. na po/vankach. případné slov ně prezentovat poskytovatele při reali/.aci 
účelu, v mědil cli a při v v dávání tiskuvveh zprav: v případě, že prii cm ce převoznic vvebové stránkv 
a madi zde informace o účelu, /.veřeinětúm oficiálního loga po sk v to v atele na vhodném 
a viditelném místě společně s uvedením informace . Protekt |e realizován s finanční podporou 
hlavního města Prahv ke splnění těto povinnosti udoluio poskvtovatel příjemci souhlas 
suživamm loga hlavního města Prali v. použiti loga se řídi podle ..Manualu icdnotneho vizuálního 
st\lu hlavního města Prahv grafického manualu
https /'''pralia brande)ond pro/, pro /.iskam loga ve Ibimátn uičeuem pro grafické účely akontiolu 
správnosti použiti loga k propagačním ucelum přiicmec kontaktutc Odbor medii a marketingu 
MIIMP na adrese logo o praha eu. piopagaci poskytovatele je příjemce povinen doložit v lámci 
závěrečné zprav v o realizaci proiektu. poskvtovatel si vvhrazute právo v \ užit připadne informace 
a v vstupy realizovaného účelu včetně digitální a tištěné pie zen táce ke sve prezentaci 
a k případnému poskv tnuti třetí osobč. při leníce se zavazu|c toto prav o poskv tov atele supět 
a poskv tnout k iehu realizaci veškerou součinnost

HMP dostupného na

5 Poskv tnutím dotace není dotčena povinnost přiicmcu zaústit si veškerá příslušná stanoviska a povoleni 
dotčených 01 ganu státní sprav >

6 Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č 134-'2016 Sh . o zadav ani veřejných 
zakazek. vězněm pozdě išich předpisu (dále ien ..zákon o zadav ani veře|inch zakázek*). do|de-li 
k naplněni stanoveních podmínek, zejmena pak uvedených v í 4 odst 2 zákona o zadávaní veřejnveh 
zakazek

7 Při|emce |e po v men poskvrn v atele (OC'P MHMP) písem ně mfonnovat o cln stane přeměně právnické 
osobv před učiněním právně závazného icdnam vedoucího k přeměně právnicko osobv a poskv tnout 
mu veškeiou souviseiici právní a ekonomickou dokumentaci a na v v žádaní poskvtovatclc doplnit |im 
požadované další informace v ztáli uiici se k cln stáné přeme né. včetně připadne udrží (ctnosti proiektu 
dle článku III odst 5 smlouvv Pokud by v důsledku /a myšlené přeménv mělo dojit k zámku pniemce 
nebo ukončeni proiektu. pak jc přiiomcc po v men před ucménim právně závazného jednaní vedoucího 
k takové přeměně právnické osob' ukončit Čerpám dotace a vrátit ncwčerpanou část dotace 
poskvtovatel)

8 V případě že při slušní soud rozhodl o úpad ku při|cmce nebo ma bít přiicmce zrušen s likvidaci. |c 
p řij c nice pov men t ulo sk utečnosl n c p rod I c né o zn am 11 posk v to v alcJ i Posk v tov atc 1 i e op ráv nén 
pOSOudU dosavadní naplnění účelu smlouvv a případně rozhodnout O vracení poskv tnuté dotace nebo 
icn časti. V takovém případě ma přiícmce povinnost vrátit v v placenou dotaci nebo icii část ve Unitě 
a způsobem, které Stanoví poskvtovatel Zároveň je povinen oznámit msolvenémnui Správci nebo 
hkv idntojov i přijcitice. žc |>ři|nl dotaci z rozpočtu poskvtovatclc a váže ho povinnost n v v účtovat 
a případné v raut

III
Vyúčtováni dotace

Nej po/děj i do 31 dnů od dokončeni realizace projektu příjemce předloží poskv tov a tel i v elektronické 
podobě prostřednictvím formuláře v 1$ FP HMP závěrečnou zprávu (..Formulář pro závěrečnou 
zp rav u*h t(ps://vv vv vv .praha c u/j n p/czřo_mos(o/f. nance/do taco_a_gran tv /mostsk e_gran tv /z i v o(n Í _p ros( 
redi a cnergctikn/inde\ litin 1). jejíž součásti je

a) podrobná /práva o průběhů realizace projektu v četné 'šech náležitostí požadovaných v prílo/e č. 1 
smlouvy (např dokumentv MS Word. MS Excel. PDF).

3



b) krátká zpráva. která hudc prezentovat xvsledkv proiektu a kterou poskv tov atel umísti na s\c 
vxebux e stránkv.

c) zav ěřečné tlnančni v v účlox ani reál izace proiektu ode dne seli v álcuí posk v tnutí dotace 
Zastupitelském ITMP do termínu dle článku I odst. 2 vnlouxv včetně kopu všech přMu$n>ch 
účetních dokladu m stavem cli na částku přewsujici 2 000 Kč: přehled závěrečného finančního 
x\účtování bude /pracován dle /ava/neho \/oru. kterv je přílohou č. 2 smlouvv

2 Nejpozdéii do 31 dnů od dokončení realizace protek tu příjemce předloží poskv (ováleli písemnou 
formou:

a) lonnulář závěrce ne zprav \ $ v \ generovaném sděl cm m o elektronickém odevzdání. podepsam' 
príienieem či osobou opráv nénou tednat za příjemce.

b) přehled závěrečného finančního v v účtovaní realizace protektu. podepsam přitemcem či osobou 
oprávněnou jednat /a příjemce (dle přílohv č 2 smlouvv. be/ účetních dokladu a \/oru \edem 
peněžního deníku).

T\to dokument v písemce předloží OCP MIIMP Pro dodr/eni lhut\ ie ro/.hodne datum odeslání 
dokumentu

3 Ncipozděii do 31 dnů od dokončeni realizace protektu při|emce \ratt poskvtovateh nepoužité 
přidělenu finanční prostředkv a zároveň předlo/j poskv tov atol i kopu dokladu o provedeni teto finanční 
operace

4 Z|isti-li při|emce \ pmbčhu realizace protektu. že nebude možné proickt realizo\at v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou a v důsledků tuho přiiemee nev\čerpá přidělenou dotaci v plné \\si. sdéli 
tuto skutečnost poskvtovateh. a to neprodlené a písemné Příjemce nej později do 31 dnu od tohoto 
zjištěni vrátí pusk\tuxateli nepoužité přidělené finanční prostředkv. dále předluží požadované 
dokumentv podle odst l a 2 tohoto článku

5 Finanční prustředkv xe sm\slu článku lil odst 3 a 4 a xe smvski článku IV smlouvv priiemee odvede 
na učet poskv tovatele č ó l579l)X/f>()(X). KS řóX. tako variabilní svmbol mede při|emce s\e ifO 
(identifikační číslo) nebo pořadové číslo projektu bez lomítka (např 001 >0>2) \ pňpadč. že se jedná 
o ťvzíckou osobu nepodmka|ici

<» Změnu vlastnictví investičního maietku pořízeného nebo tcchmckv zhodnoceného z dotace lze 
v pmbčhu 5 let od dosaženi účelu dotace provést pouze s piscnmvm souhlasem zástupce 
poskv tovatele V'případe mxestičm dotace ie při|emce povinen zapstu udizitelnost protektu po 
dobu 5 let

IV.
Sankční ustanovení

1 V případě porušeni povinnosti Stanovené právním předpisem, touto smlouvou nebo přímo pOu/Uelnvm 
předpisem til spocj\a|ici x neoprávněném použiti či zadizeiti dotace |c přiiemcc povinen provést 
odvod za porušeni rozpočtové kázně, příp část v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskuov atclc. 
dle ý 22 zákon a o rozpočtovvch plavidlech (dále |cn .odxod**) V případě prodleni s odvodem |e 
příjemce povinen uhradit poskv tov atc li penále dle č 22 zákona o rozpočtox velí pravidlech Pňiemcc 
při vracení dotace uvede tako variabilní svmbol sxe IČO nebo pořadové číslo projektu be/ lomítka 
(např 0012022) v případě 2c se tedna o ťvzíckou osobu nepodnikat ici

2 Poskv tov atol \vmezti|C x souladu s é 10a odst 6 zakotia o rozpočtových plavidlech podminkv. lepchz 
porušení pniemccm pox ažuie za menč zavažné. V vše nižších odx odu ie stanov ena takto:

a) za nepředaní závěrečné zprav v či závěrečného tl nauční ho v v účtovaní realizace projektu dle 
článku III odst 1 a 2 smlouvv xe stanovenu Ihuté odvod xe v v ji 0.01 %/celkové v vše dotace /a 
každv započat v den prodlení s předaním až do dobv jeho doručeni sicdnanvm způsobem.

h) ne bude-li závěrečné finanční v v účtováni realizace projektu předáno řádné, nebudc-li obsahovat 
požadované náležitosti nebo bude-h obsahovat nesrovnalosti, odvod až do v\$e 10 % / celkove 
v v šc dotace.

c) /a nedodržení povinnosti pubhcitv dle článku 11 odst 4 písni, g) smlouvv odvod až do v>$e 10 % 
z celkové v vše dotace.

4



d) za porušeni povinnosti dle článku II odst. 4 pism b) smlouvv odvod až do \vše 10 % z celkove 
véše dotace.

c) za neoznámení zménv identifikačních udaiu příjemcem odvod až do v vše 5 % z celkove v vše 
dotace.

5. O konečně \\$i odvodu. ie-li v této smlouvě Stanoven procentním ro/rne/im. rozhodne na základě 
správního uvaleni poskvtov atel s přihlédnutím k intenzitě, rozsahu a dopadu porušeni podmínek.

4 Odvod za poroseni rozpočtové kázně se dle j 22 odst 7 zákona o rozpočtowch pravidlech neuloží, 
pokud teho celková v vše za v šedina porušeni rozpočtové kazné nepřesáhne I (HNI Ke.

5 Zusti-h poskv tuv atel. že přiiemee porušil některou zvvšc uvedenéch podmínek, jejichž porušeni 
pova/uje smlouva /.a méně závažné. v v/ve příjemce v souladu s § 22 odst 6 /nkona o rozpočtověch 
pravidlech k provedeni opatřeni k nápravě, a za tímto účelem mu stanoví Ihutu. Provede-li písemce 
fádně a v čas stanov etié opatřeni k náprav ě. odpadá pov mnost od v od u /.a porušeni i o/pocto v e kázně

6 Příjemci nevznikne povinnost odvodu za porušení rozpočtové kázně, prokažc-li. že mu vc splněni 
podmínek dočasné nebo trvale zahranila mimofádná nepředvídatelná a nepřekonatelná p řeka/k a 
vzniklá nezávisle na ielio vůli Poskv tovatel posoudí existenci ivrzene překážkv a o závěrech svého 
posouzeni příiemce bez zbvtečneho odkladu v v rozumí

V
Závěrečná ustanoveni

1 Poskvtov atel
dobou 14 kalendářních dnu ode dne. kdv bvla písemná v v pov cd doručena příjemci, a to v souladu 
s § 1 66 odst. 2 sprav mho řadu Nepřev czme-li pňiemcc vvpovéď nebo ieii doručeni zmaří. |c 
postupováno dle $24 správního radu Okamžikem doručeni v v povědí ie priiemcc povinen ukončil 
čerpám dotace poskv tnuté dle teto smlouvv a uátit nevv čerpanou část dotace poskvtov atel i na učet 
uvedem v zahlnvi smlouvv

2 Změnv a doplňkv teto smlouvv lze provést pouze formou pisemnvch vzestupné čislovamch dodatku, 
které se po jejich podepsání oběma smluv nirm stranami Stávaji nedilnou součástí této smlouvv

v Infonnační povinnost poskvtovatele dle Naři/em r.vrupského parlamentu a Rnclv Č 2016/679 /e 
dne 27 4 2016 o ochraně fvzíckvch osob v souvislosti se zpracováním osobních udaiu a o volnem 
poliv bu těchto Údajů a o zrušeni směrnice 95/46/FS (.GDPR ). účinného od 2' ' 20IX. |c ze stran v 
poskv to v atele splněna piostfedmctvím informace uveřeiněne na portálu hlavního města Prah v 
www pmha.eu. a lo na adrese htlp //www .praha eu/inp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/i ndex.html

4 Smluvní stran v v v slov ně souhlasí s tim. abv bvla tato smlouva uvcřcinéna v registru smluv dle zákona 
č V4O/20I5 Sl>
aoicgistru smluv (zákon o icgistro smluv), ve zněm pozděišich předpisu 11\cřeinčtii této smlouvv 
/aiisti poskv to v atel

5 Smluvní stran v v v slov né sou lil as i s tun. abv tato smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv
vedene poskvtovntelem *lato evidence ie vcřeině přístupná aohsahu|e tida|e o smluvních 

stranách, předmětu smlouvv. é i se lne označeni teto smlouv v. datum jejího podpisu a icp text

6 Smluvili strnuv prohlašup. zc skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovazuj zaohchodm taicmstvj ve 
snnslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k |C|ich užití a zveřejnění bez stanovení 
lakvchkoli dalších podmínek

7 Při|emce bere na vědomi, žc poskvtov atel |C povinen na dotaz třetí osobv poskv tovat informace 
v souladu se zákonem ě 106/iow Sb. o svobodném přístupu k informacím, vězněni pozděišieh 
předpisu, a souhlasí S lim. al>> veškeré informace obsa/eué v této smlouvě bvlv v souladu s CUovanvm 
zákonem poskvtnutv třetím osobám, pokud o ně požádali

X Při|emce prohlašu|c. že nemá žádné zavozkv vůči orgánům veřejné sprav v po lluitč splatnosti 
(zejména $e jedna o daňové nedoplatkv a penále, nedoplatkv na pojistném a penále na veřejne 
zdravotní po|ištěm. na popstnem a penále na sociálním zabezpečeni a přispěv ku na statni politiku 
zaměstnanosti a oviv od v za porušeni rozpočtové kázně). Pniemcc současné prohlašuje, že se nenachází 
v úpadku ci likvidaci a pokud $e tak stane, bude postupovat v souladu se smlouvou Příjemce dále 
prohlašuie. že nebvl v posledních 5 letech před podáním žádosti pravomocně odsouzen pro trestné éin 
uvedené v příloze c. 5 zákona o zadávání veřejnéch zakázek. Jde-li o právnickou osobu, musí tuto

oprávněn v v povědět tuto smlouvu bez udaní důvodů s v v pov č dmje

O zvláštních podmínkách účinnosti néktcrvch smluv, uveřeiňování těchto smluv

5



podmínku splňovat tato práv nicka osoba a zároveň každv člen statutárního organu teto pm\nicke 
usob\ Jo*IÍ členem statutárního organu příjemce pra\ nicka osoba, musí podmínku splňoval jak latu 
právnická osoba, tak také každv člen státu lanu ho orgánu lelo právnické osobv a osoba zastupující tuto 
prav nickou osobu v e statutárním organu příjemce

{) V souladu s j 43 odst 1 zákona č 13 1/21XK' $h.. o hlavním městě Praze. \c zněni požděních předpisu,
tímto poskvtovatel potv rvuje. /e u/av rem této smlouvv schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahv 
usnesením č 36-;28 ze dne 28. 4 2022

10. Smlouva se \vhotovu|ove čtvřech stejnopisech splatnosti originálu, z nichž |eden obdrží pň|omce 
a tři obdrží poskvlovatel.

11. Smlouva nabvvá platnosti dnem ieiiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni v registru smluv

12 Smluvní stran v v v slov ne prohlasuií. /e se se/.tiamilv scelvm obsahem smlouw (včetně příloh), kteiá 
je v v rázem icpch svobodné vůle. nežadai i zmčnv ani doplněni a smlouvu podepisuji

V Praze dne

Zu poskytovatele:

Za příjemce:

0



Příloha č. 1
ke smlouvě č. DOT/54/12/022255/2022

Bližší vymezení podmínek realizace nroiekin dle řl. II. oilst. I smlouvy:

Doiace je přidělována na realizaci projekiu vhodného způsobu regulace velikosti populace holubů 
v Praze. Jedná se o projeki izv městského holubníku, kde budou městští holubi v kontrolovaném 
prostou klást vejce, která budou na li rázován a atrapami V případe nutnosti bude zajištěna i 
odpovídající peče a veterinární ošetřeni Součásti projektuje i prezentace tohoto tématu především 
prostřednictvím sociálních šití

Konkretizace jednotlivých ti stanovení smlouvy:

K čl II smlouvy

Pokud bude realizace projektu kompletně provedena třetí osobou (zhotovitel), pořídí příjemce 
písemný protokol o převzetí provedených prací potvrzený třetí osobou a příjemcem Pokud budou 
pláce provedeny pod odborným dohledem, pořídí příjemce pisemnv moto kol 
o dohledu potvizený odborným dohledem a příjemcem Tento protokol bude následně v kopii 
předán OCP MHMP Příjemce oznámí minimálně 14 dní předem e-mailem (nebo písemně) OCP 
MHMP termín dokončení realizace celeho projektu
V rámci průběžných zprav o realizaci projektu předloží příjemce OCP MHMP místní 
a časový scéna í pi oběhly ch i při pi a v o váných aktivit realizovaných v lamci projektu, včetně 
informace o realizované piopagační a osvětové činnosti spojené s realizaci tohoto piojektu

K čl lil odst 1 písm a) smlouvy
V rámci zavčrcčnc zpiavy o icalizaci projektu předloží příjemce OCP MHMP zhodnoceni 
úspěšnosti řešení celého projektu a způsob jeho pokračováni v budoucnu Součásti bude přehled 
v v užiti holubníku (počet kladoucích holubu, počet vajec, efekt opatřeni na stávající populaci 
pražských holubů - početnost, zdravotní stav a další), problematika fungováni holubníku, reakce 
veřejnosti na publikované informační materiál v í vlastni fungování holubníku, informační a 
piopagační materiály vytvoícnc v rámci projektu, doporučeni pro fungovaní zařízeni do budoucna 
a podiobna fotodokumentace z průběhu řešeni projektu.



Příloha č. 2
ke smlouvě ě. DOT/54/12/022255/2022

Závazný vzor závěrečného finančního vyúčtování realizace projektu

DOTACE poř. č. 198/2022
Číslo smlouvy: DOT/54/12/022255/2022 Poskytnutá částka: 300 000 Kč

Název projektu: Městský holubník

Jméno 
oprávněného 
zástupce příjemce:

Příjemce:

Jméno, adresa a telefon osoby, která 
zpracovala vyúčtování projektu:

Soupis účetních dokladů:
Po- číslo

účetního
dokladu

datum
vystaveni
dokladu

účel výdaje částka hrazeno 
z dotace

hrazeno 
z jiných 
zdrojů

typ
řad. účetního

dokladuc.

: :

ICELKEM

K vrácení na účet poskytovatele zbývá celkem:

j z účtu č.:Tyto prostředky byly vráceny dne:

SKUTEČNÉ NÁKLADY NA REALIZACI PROJEKTU CELKEM

Příjemce tímto potvrzuje, že veškeré prvotní účetní doklady uvedené ve vyúčtování této dotace jsou 
součástí účetní dokumentace příjemce.

V dne

Podpis příjemce nebo oprávněného zástupce příjemce a případně razítko příjemce:

Příloha závěrečného finančního vyúčtování realizace projektu:
1. Kopie všech příslušných účetních dokladů nad 2 000 Kč
2. Vzor vedení (tzn. kopie jedné strany) peněžního deníku nebo výpisu z účetního software

8


